Pedido: 70446 Vendedor: JOAO LUCAS MIRANDA DOS SANTOS

003.092.280-18 - NARIELI ANTONIAZI

T Cliente:
. Telefone: 48 998594126
Balaroti
Adsulcasaiepn mlons Loja: BARRE - RUA LEOBERTO LEAL 249 - TEL: 30479000
Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12505 - JOAO LUCAS

92271 - TUBO 200MM ESGOTO 6M

Loja: 48 Tipo: 1 Vendedor: 12505 - JOAO LUCAS

7425 - TUBO 25MM SOLD. 3M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

23352 - LUVA 100MM CORRER ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 18-08-2023

- Peso: 20.65 Kg

Loja: 48 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88117001
- RETIRA: 17-08-2023

- Peso: 68.05 Kg

Tamanho

200mm

25mm

100mm

100mm

100mm

Marca

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1BR

1TB

12TB

7PC

6 PC

Data Emissao: 17/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/08/2023 1559

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
399,90 0,00 399,90
14,56 0,00 14,56
76,86 0,00 922,32
6,76 0,00 47,32
19,23 0,00 115,38

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 1.499,48

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



